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10 Cool Firefoxin piilotetut asetukset, jotka kannattaa tarkistaa
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Se on todellakin ollut kauan, kun olet käyttänyt PDF-dokumentteja - Portable Document Format, joka tunnetaan kaikkialla toimivasta voimasta -, ennen kuin tiedät, miten nämä asiakirjat tehdään; Tänään ei ole mahdollista miettiä toimistoja ja digitaalista maailmaa ilman tätä työympäristöä. Nyt on kuitenkin useita työkaluja, joiden avulla voit luoda, muuntaa ja muokata PDF-tiedostoja helposti.
Tänään olemme laatineet luettelon viidestä ilmaisesta online-PDF-tiedostosta Word-muuntimiin . Näiden työkalujen avulla voit muuntaa minkä tahansa PDF-tiedoston Word-tiedostoon, vaikka sisäisistä säännöistä onkin säädetty. Kuitenkin se näyttää paremmalta kuin asennetaan erillinen muunnin ja käsitellään asennustarvikkeita ja kaikkea. Olimme käyttäneet kaikkia näitä työkaluja ja puhumme näistä työkaluista kokemuksemme pohjalta.
1. Smallpdf 
Smallpdf on täysin ilmainen online-työkalu, jolla voit muuntaa PDF-tiedostosi Word-tiedostoiksi, kuten voit muuntaa eri Office- ja kuvamuotoiksi. Vaikka PDF-muokkaukseen perustuva ominaisuus on paljon, harkitsemme vain PDF-Word-osaa. Tämän verkkopalvelun käyttö on uskomattoman helppoa ja me rakastimme sitä.
Ensinnäkin sinun täytyy valita PDF-tiedosto valintaikkunasta tai pudottaa se selaimen näytölle. Muutamassa sekunnissa - hyvin, minuutteina, jos Internet-yhteys on hitaampi - lataamisen ja muuntamisen lopettaminen. Muuntamisen jälkeen voit joko ladata tiedoston tai tallentaa sen Dropboxiin tai Google Driveen myöhempää käyttöä varten - molemmat vaihtoehdot toimivat sujuvasti. Kokemuksessamme Smallpdf säilytti asiakirjan laadun lisäämättä tiedostojen kokoa. Lyhyesti sanottuna sanoisimme, että Smallpdf on mahtava valinta, kun sinun on tarpeen hankkia PDF-dokumentti DOCX-muotoon.
Käy verkkosivuilla
2. Go4Convert 
Aivan kuten edellä mainittu, Go4Convert on täysin ilmainen työkalu, jolla voidaan suorittaa erilaisia muunnoksia PDF- ja muiden asiakirjaformaattien välillä. Menetät asianmukaiseen osastoon, joka on PDF-tiedosto DOCX-muunnokseen. Sinun on noudatettava alla olevaa linkkiä, valitse tiedosto käyttäen valintaikkunaa ja napsauta Käynnistä muuntaminen -painiketta. Valitsemasi tiedoston koon mukaan lataaminen saattaa kestää muutaman sekunnin tai muutaman minuutin, ja sinun on pidettävä itsesi sivuillasi koko ajan. Muuntamisen jälkeen kohdetiedosto ladataan automaattisesti tietokoneeseen. Lähetimme 180-sivuisen PDF-tiedoston, jonka koko oli noin 600 KB ja jonka saimme takaisin 700 KB: n punnitus DOC-tiedoston, jolla oli sama tekstin laatu.
Emme rakastaneet pelkästään yksinkertaista prosessia vaan myös pienempää tiedostokokoa Go4Convertillä, kun on kyse toiminnasta.
Käy verkkosivuilla
3. CloudConvert 
CloudConvertin PDF-DOC-muunnososa on todellakin vaikuttava asia, koska palvelu tuo mukanaan edistyksellisen PDF-muuntamisprosessin. Parasta, mitä rakastimme CloudConvertista, on mahdollisuus valita useita tiedostoja tietokoneesta, URL-osoitteesta tai tallennuspalveluista, kuten Dropboxista ja Google Driveista. Kun olet valinnut, voit napsauttaa Käynnistä muuntaminen -painiketta, johon muuntoprosessi käynnistetään. Muunnosprosessin lopussa on kuitenkin tehtävä joitakin muita tehtäviä, kuten postitus, tallennetun tiedoston tallentaminen Dropboxiin, Google Driveen tai Boxiin.
On huomattava, että CloudConvert vie enemmän aikaa saman tiedoston suorittamiseen verrattuna muihin tässä mainitsemiin työkaluihin. Lisäksi tiedoston koko on suuri, noin 5 kertaa Smallpdf- tai Go4Convert-tiedosto. Uskomme kuitenkin, että CloudConvert on mahtava vaihtoehto, ainakin edistyneille ominaisuuksille, joita voi olla merkittävän käyttöliittymän mukana.
Käy verkkosivuilla
4. Ilmainen PDF Word Online -palveluun 
Vapaa PDF Word Online -ohjelmaan kuuluu PDF-elementtiin ja PDF-muunnosohjelmiston online-versio on minimalistinen muotoilun kannalta, mutta koko tuotannon kannalta. Tämä palvelu antaa myös mahdollisuuden valita kohdemuodon luettelosta. Lisäksi on olemassa vaihtoehtoja, joiden avulla voidaan valita lähdetiedosto paikallisesta tallennuksesta tai etä URL-osoitteesta ja voit muokata painiketta Muunna, kun olet valinnut kohdetiedoston; voit siirtyä DOCX, DOC tai RTF.
Yksi vapaiden PDF-tiedostojen Word Online -verkoston rajoituksista on se, että PDF-tiedostoja ei voi muuntaa, jos ne ovat kooltaan yli 10 Mt. Vertailun vuoksi PDF-tiedoston lataaminen ja muuntaminen kestää enemmän aikaa, mikä saattaa sinut pettää. Joten, ilmainen PDF Word Online on erinomainen PDF-Word-muunnin. Puhuessasi tulostustiedostosta laatu on vaikuttava, vaikka koko on hieman korkeampi kuin odotimme.
Käy verkkosivuilla
5. Dokumenttien vyöhyke 
Docs Zone tarjoaa vaikuttavia PDF-Word-muunnosominaisuuksia, ja käyttöliittymä on optimoitu siten, että haluat käyttää Docs Zone -tekniikkaa riippumatta teknisestä tietämyksestäsi. Asiakirjavyöhykkeen avulla voit muuntaa useamman kuin yhden PDF-tiedoston kerrallaan ja voit lisätä nämä tiedostot Lisää tiedostoja -painikkeella. Kun olet lisännyt painikkeet, voit valita muuntamistavan. On virtaustila, joka on ihanteellinen asiakirjojen käyttämiseen; tarkka tapa, joka antaa ensisijaisen tärkeän kahden asiakirjan samankaltaisuuden; ja siellä näet OCR-tilan, joka tunnistaa tekstin PDF-tiedostosta ja antaa meille muokattavan Word-tiedoston. Toivomme, että viimeinen tila näyttää riittävän vaikuttavalta, sillä se on usein merkitty premium-ominaisuudeksi.
Kaikki nämä ominaisuudet huomioon ottaen Docs Zone on todellakin mukava paikka, jossa voit muuntaa haluamasi PDF-dokumentit. Lisäksi rakastimme edistymispalkkia hyvin paljon. Kun tulee aika, se kuluttaa, Docs Zone on keskinkertaisessa asennossa. Docs Zone -muunnoksen pahin näkökohta on, että tulostustiedosto on liian raskas hallittavaksi.
Käy verkkosivuilla
Oletko käyttänyt näitä online-PDF-tiedostoja Word-muuntimiin? Mikä on kokemus niistä? Olemme täällä kuulla sinusta.
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20 parasta ilmaista ikonipakettia Android-kokemuksen muokkaamiseen













iPhone XS saa syvyyden säätöä samalla kun napsautat kuvia samoin
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